Infamia

fama esse dignitas stat? vita et moribus eo
probatus et in nullo diminuitur. l. cognitionum
numerus. §. estimatio. ff. de vari. et extraor.
cog. Et id eo infamis dicitur? vita et mo-
ribus est reprobatus. sicut colligitur. ff. de ius
vo. l. sed et si hac lege. §. pto. i. glo. et ff. de ob-
se. a libe. l. honori. et l. licet.

1 Quotuplex est infamia? R. triplex. scilicet facti.
hec puenit ex eodum hominum locutione. de qua p
Bar. l. l. de minor. c. §. tomata. ff. de questio.
Secunda iuris. Tercia canonica.

2 Quomodo incurritur infamia facti? R. quod aliqui in-
currunt a crimine: ita quod crimine prius causa infamie
et hec repellit a testimonio i causis quibus et
i ca criminali. s. i alijs admittuntur fm quod pl^o et
min^o sunt infamati. Aliqui causat infamia fa-
cti ab alio: puta quod fuit in carceribus. vel fuit p
pter crimine repulsius a testimonio. ut i. c. testi-
moniu. de testi. vel cu p? p? sba turpia in-
stituit filiu herede dicens. filiu meu p dito-
re nequa. et hmoi. in statu herede vli lego.
vt. c. ex q. cau. isa. iro. l. ca q p? Itc causat
p sba iudicis dicitur aliqui postulat. calunia-
ris vel bn faceres si ad fruges melior vitete
puereres et hmoi. vt l. l. obu. et l. interlo-
tio. c. c. n. Multe etiaz alijs modis incurrit.
vn qn apud bonos et graues viros infamat ex
alijs factis: sic incurrit infamia facti. d. l. l. 3. et
vj. q. j. sunt plimi. vt no. i. c. l. ex qdaz. de te-
sti. Infamia em si faciat dicta paucoru nec
multaz leuii psonaz. dūmō apud graues et
bonos nō sit opinio lesa. Et no. quod hic gnes
dicunt quod nō sunt leues. pnta e hō bone fame
et opiniois aut quod sic bn merit^o dicit quod nō te-
merit. ff. de le. ij. l. cu p? §. rogo. et l. cu qdā
i pn. et de scru. c. vno. Un et leuii maior: si-
des adhibet. ff. de fi. instru. l. vi. et ar. ff. sam.
her. l. si q sunt. vbi heres i maiori pte prepo-
nit illi qui in minori parte est heres.

3 Quomodo effectus operatur hec infamia? R. quod primo
repellit a dignitatibus. c. inter dilectos. de ex-
ced. pla. qz viliibus et indignis potest dignitas
patere nō debet. et de iur. infamibus. lib. vj.
Itc repellit a testimonio. intelligit causa crimi-
nali. nō autē i civili. nisi fm quod dicitur infamia
quod hz ortu a crimine. Ita no. Jo. an. et pa. i. c.
testimoniu. de testi. et l. i. c. in qstiois. §. p. d. ac-
cu. Ric. tñ i. l. iij. di. xv. tenet quod infamia facti
ipso iure nō sterdiat ac legitimus. alle. c. si
qs pbr. et pnr. ca. s. sunt talibus interdicienda
donec purgatores canonice secerint. c. ex tua-
ri. de pnr. ca. Itc repellit a pmo tōe ordinu:
de accu. oipotes et. lxxj. dist. tñis daniel. et
suspēditā. pmo tū fm quod crimē spedit fm In-

no. et postu. pla. c. si. de elec. c. sup eo. de renū.
c. nisi cu pdc. Itc dicitur quod i iusticiis offi testa-
mēti et testimoniu fratru si infamis heredes a fra-
tre fuerit institutus et rumpit. C. de iusticiis. ff. testa-
l. frēs. Itc purgatores iudicis iudicā vi videbit.
de accu. venies. et ibi Post. et h. i. glo. lo. i. l. nul-
lā. C. ex qui. ca. i. i. a. ali. iro.

4 Quomodo tollit hec infamia facti? R. p. Pa. i. c. 4
ex diligenti. de simo. q tollit p sba factu. vt
no. Jo. vj. q. j. c. oēs. i. glo. Pot etia pā pnceps
disponere vtralis infamia nō habet at effectū
vt no. Pa. in. c. cum te. xen. et re iudici.

5 Quomodo incurritur infamia iuris? R. quod p sba iuris. et
regularē ē quod nō incurrit infamia iuris in cri-
minibus publicis nisi p sba iuris. l. j. ff. de his qui
no. isa. no. Dy. i. d. regula infamibus. et i. Pa. in.
c. exceptōem. de except. Et q sunt publica cri-
mina: habet insti. et pub. iudici p totū. tū. De q
vide. s. L. i. m. §. vj. Itc incurrit infamia iuris
ipso facto i casibus i quibus iure cauēt quod in-
currat ipso facto. vt cu ipato: militi itē auferet
insignia. vel micitur aliqui exiliū. l. q. q. ait. §.
ignominiosa. ff. de his qui no. isa. Itc et q exer-
cet ipso bñ sen^o exigētes vsuras viuararū. iij.
q. vj. §. poro. tibi vide bouū tex. an cum glo.
Itc et alijs de phōditū adulterio. l. pa. palā. §.
q i adulterio. ff. de ri. nup. vel sba sba sba dū
q b. vel sba sba duas ipso. l. qd igit. ff. d. his
q no. isa. et bigamis. nup a nobis. Itc et q le-
nocentiū exercuit. vel filias vel nepotes p sba
ent. l. ar. hteras. §. ait pto. ff. c. tibi. et multis.
Itc et p ngnantū cū fera. ff. de postu. l. j. §. be-
stias. et multis alijs. de quibus vide. d. d. §. poro.
et d. l. ar. hteras. Et no. quod regularit^o oēs in-
fames fm leges. sunt etia infames fm n. cano-
nes. pbat hoc tex. notabilis. c. oēs. de. v. vj. q. j.
no. Junoc. i. c. qualiter et qn. cl. ij. et accusa.
Sili oēs q ex culpis suis ad ordines es si pos-
sunt pmoneri. vt i. d. c. oēs. et tē. et tibi vide
bonam glo. et hoc. et d. §. poro.

6 Utz p fessio delicti i iudicio reddat at aliquē
infamē i familia iuris? R. Bar. l. l. in infamē.
ff. de pub. iur. no. Pa. i. c. at si derid. et de iudic.
q no. q: iudiciū proz videt requere ac ad h^o vt
sit infamis q sit p dēnat^o de crimine. ff. d. his
q no. i. i. a. et i ca animis cōfessis nō h. habet p
cōdēnato. vt l. si p fessis. ff. de custo. et ex
hi. re. et id eo Bar. l. l. furti. ff. de his qui q no. in
fa. dat cautela vt soluat qn requirit infamia ad in-
famiam i iudiciū p dēnatores an infamia i am. et
sic euadet. ar. l. si reus. ff. d. p. Gilt. no. ali
am cautela. l. q. talis nō liget p scēdēd p p-
curatorē. qz licet ipse p dēnnet et p am rator: p-
curator: iō noie. tū i hoc casu nec dñs r3 nec p-